Tilgang ledige stillinger. Fylke. Tidsserie maned

Om tabellene

Januar - januar 2016

"Om statistikken - Ledige stillinger" finner du pa nav.no ved a felge lenken under relatert informasjon pa siden "Ledige stillinger".

Kilde: NAV



Tilgang ledige stillinger. Fylke. Tidsserie maned

[ !/
Antall
Januar - januar 2016

Januar
I alt 22 516
Ostfold 834
Akershus 2270
Oslo 3 668
Hedmark 670
Oppland 764
Buskerud 923
Vestfold 1000
Telemark 690
Aust-Agder 676
Vest-Agder 977
Rogaland 1874
Hordaland 2126
Sogn og Fjordane 634
Mgre og Romsdal 1046
Sar-Trgndelag 1443
Nord-Tragndelag 525
Nordland 967
Troms 914
Finnmark 348
Jvrige omrader 23
Utland 144

Kilde: NAV



Januar - januar 2016

Tilgang ledige stillinger. Fylke. Tidsserie maned

Per virkedag. Antall

Januar

I alt

Jstfold
Akershus

Oslo

Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
Mgre og Romsdal
Sar-Trgndelag
Nord-Tragndelag
Nordland
Troms
Finnmark
Jvrige omrader

Utland

Kilde: NAV

804
30
81

131
24
27
33
36
25
24
35
67
76
23
37
52
19
35
33
12



Januar - januar 2016

Tilgang ledige stillinger. Fylke. Tidsserie maned

Endring per virkedag fra i fjor. Prosent

Januar

I alt

Jstfold
Akershus

Oslo

Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
Mgre og Romsdal
Sar-Trgndelag
Nord-Tragndelag
Nordland
Troms
Finnmark
Jvrige omrader

Utland

Kilde: NAV

10
17
73
13
17

1
-3
17

12
17
34

12

4
44
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